Vecka 3

Vecka 4

Vecka 5

Vecka 6

Vecka 7

Vecka 8

Vecka 9

SMEDJEBHCKEN

15/1 Man

16/1 Tis
17/1 Ons
18/1 Tor
19/1 Fre

22/1 Man
23/1 Tis
24/1 Ons
25/1 Tor
26/1 Fre

29/1 Man
30/1 Tis
31/1 Ons
1/ 2 Tor
2/2 Fre

5/2 Man
6/2 Tis
7/2 Ons
8/2 Tor
9/2 Fre

12/2 Man
13/2 Tis
14/2 Ons
15/2 Tor
16/2 Fre

19/2 Man
20/2 Tis
21/2 Ons
22/2 Tor
23/2 Fre

26/2 Man
2712 Tis
28/2 Ons
29/2 Tor
1/3 Fre

Smedjebackens kommun

Matsedel v 3-9 2024

Vintergryta med bulgur

Korvstroganoff med havreris
Fiskbullar i dillsds med kokt potatis
Kramig pestosds med pasta

Kottfarslimpa/rutor med l6ksky och potatis

Husets valfria ratt

EKO Kottfarssas och spagetti
Fiskratt och potatis
Potatisfrestelse

Nudelwok med sweet chilisas

Morotsbiff med kall sas och ris

Sopplunch

Gratinerad fisk med taco touch och potatis
Blodpudding

Kottbullar med kokta makaroner

Kikartsbiff med gronsaks ris och morotstzatziki
Husets valfria ratt

Ugnstekt fisk med krispigt tacke, kall sas, potatis
Kokets pastaratt

Chili sin Carne med ris

Kockens val

Pytt i panna, rédbetor

Stekt fisk med tomatsas och ris

Elever lov

Couscous shitzel med sas och klyftpotatis

Tikka Masala med kokt matvete
Sopplunch

Fisk med pizzakryddad topping och potatis
Raggmunk med lingonsylt

Lasagne

Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Dragonkryddad gryta med bulgur

Stroganoff med havreris
Fiskbullar i dillsds med kokt potatis
Italiensk pasta pa kokets vis

Farslimpa med |oksky och potatis

Husets valfria ratt

Linssas med spagetti

Fiskratt och potatis
Zuzzinigratang

Nudelwok med sweet chilisas

Currygryta med kokos och ris
Rotfruktsmedaljong med kall sas
Gratinerad fisk med taco touch och potatis
Potatisbullar och lingonsylt

Morotsbollar med kokta makaroner

Broccoli och blomkalsgratang

Polentasticks med rostad potatis och kall vitloksas
Ugnstekt fisk med krispigt tacke, kall ss, potatis
Pannkaka och sylt

Paprika och kikartsgryta med pasta

Potatis och spenatgratang

Bulgur eller couscospytt

Kokets fiskratt

Elever lov

Couscos snitzel med sas och klyftpotatis

Tikka Masala med kokt matvete
Sopplunch

Jambalaya med gronsaker
Husets valfria ratt

Lasagne med texmex krydda

Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Med reservation for férandringar
Till maltiden serveras det gronsaker, hart brod, smor och mjolk



Vecka 10

Vecka 11

Vecka 12

Vecka 13

Vecka 14

Vecka 15

Vecka 16

SMEDJEBHCKEN

4/3 Man

5/3 Tis

6/3 Ons
7/3 Tor
8/3 Fre

11/3 Man
12/3 Tis
13/3 Ons
14/3 Tor
15/3 Fre

18/3 Man
19/3 Tis
20/3 Ons
21/3 Tor
22/3 Fre

25/3 Man
26/3 Tis
27/3 Ons
28/3 Tor
29/3 Fre

1/ 4 Man
2/4 Tis
3/40ns
4/4 Tor
5/4 Fre

8/4 Man
9/4 Tis
10/4 Ons
11/4 Tor
12/4 Fre

15/4 Man
16/4 Tis
17/4 Ons
18/4 Tor
19/4 Fre

Smedjebackens kommun

Matsedel v 10-16 2024

Vintergryta med bulgur
Korvstroganoff med havreris

Gratinerad fisk/Fiskbullar i dillsds med kokt potatis

Kramig pestosas med pasta
Kottfarslimpa/rutor med I6ksky och potatis

Husets valfria ratt

EKO Kottfarssas och spagetti
Fiskréatt och potatis
Potatisfrestelse

Nudelwok med sweet chilisas

Morotsbiff med kall sas och ris

Sopplunch

Gratinerad fisk med taco touch och potatis
Blodpudding

Kottbullar med kokta makaroner

Kikartsbiff med gronsaks ris och morotstzatziki
Ugnstekt fisk med krispigt tacke, kall sas, potatis
Litet paskbord

Restfest

Elever lov

Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Tikka Masala med kokt matvete

Fisk med pizzakryddad topping och potatis
Temadag Nudelwok Beef-style

Sopplunch

Raggmunk med lingonsylt

Kebabkryddad gryta med ris

Kalpudding med potatis, brunsas och lingon
Temadag Pokée Bowl taco

Kdkets val

Pasta med rokt kétt och ostsas (skinka)

Dragonkryddad gryta med bulgur

Stroganoff med havreris
Gratinerad fisk/Fiskbullar i dillsds med kokt potatis
Italiensk pasta pa kokets vis

Farslimpa med l6ksky och potatis

Husets valfria ratt

Linssas med spagetti

Fiskratt och potatis
Zuzzinigratang

Nudelwok med sweet chilisas

Currygryta med kokos och ris
Rotfruktsmedaljong med kall sas
Gratinerad fisk med taco touch och potatis
Potatisbullar och lingonsylt

Morotsbollar med kokta makaroner

Broccoli och blomkalsgratang

Ugnstekt fisk med krispigt tacke, kall sas, potatis
Litet paskbord

Restfest

Elever lov

Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Tikka Masala med kokt matvete
Jambalaya med gronsaker

Sopplunch
Husets valfria ratt

Kebabkryddad gryta med ris
Graartfalafel med potatis, kall ajvarsas

Koketsval
Pasta med broccoli- och ost sas

Med reservation for férandringar
Till maltiden serveras det gronsaker, hart brod, smor och mjolk



SMEDJEBHCKEN

Smedjebackens kommun

Matsedel v 17-23 2024

Vecka 17 22/4 M&n  Gratinerad fisk/Fiskbullar i dillsds med kokt potatis Gratinerad fisk/Fiskbullar i dillsds med kokt potatis

23/4 Tis Korvstroganoff med havreris Stroganoff med havreris
24/40Ons  Temadaq Chili sin carne
25/4 Tor Kramig pestosas med pasta Italiensk pasta pa kokets vis
26/4 Fre Kotlettrad med kalla s&ser och potatis Biff med kall s&s och potatis
Vecka 18 29/4 Man  Husets valfria ratt Husets valfria ratt
30/4 Tis EKO Kottfarssas och spagetti Linssas med spagetti
1/5 Ons Forsta maj Forsta maj
2/5 Tor Potatisfrestelse Zuzzinigratang
3/5 Fre Potatisbullar/blodpudding Potatisbullar
Vecka 19 6/5 Man Morotsbiff med kall sas och ris Currygryta med kokos och ris
7/5 Tis Gratinerad fisk med taco touch och potatis Gratinerad fisk med taco touch och potatis
8/5 Ons Temadag Falafeltallrik
9/5 Tor Kristi himmelsfard Kristi himmelsfard
10/5 Fre Elever lov Elever lov
Vecka 20 13/5Man  Kikartshiff med gronsaks ris och morotstzatziki Broccoli och blomkalsgratang
14/5 Tis Husets valfria ratt Polentasticks med rostad potatis och kall vitloksas
15/50ns  Temadag Banh Miwrap
16/5 Tor  Kokets pastaratt Pannkaka och sylt
17/5 Fre Ugnstekt fisk med krispigt tacke, kall sas, potatis Ugnstekt fisk med krispigt tacke, kall sas, potatis
Vecka 21 20/5 Man Elever lov Elever lov
21/5 Tis Pytt i panna, rodbetor Bulgur eller couscospytt
22/50ns  Stekt fisk med tomatsas och ris Kokets fiskratt
23/5 Tor Ugnsstekt korv med potatismos Stekt korv med potatismos
24/5 Fre Couscous shitzel med sas och klyftpotatis Couscos snitzel med sas och klyftpotatis
Vecka 22 27/5Man  Tikka Masala (gryta) med kokt matvete) Tikka Masala med kokt matvete
28/5 Tis Sopplunch Sopplunch
29/50ns  Fisk med pizzakryddad topping och potatis Jambalaya med gronsaker
30/5 Tor Raggmunk med lingonsylt Husets valfria ratt
31/5 Fre Lasagne Lasagne med texmex krydda
Vecka 23 3/6 Man Kebabkryddad gryta med ris Kebabkryddad gryta med ris
4/6 Tis Kalpudding med potatis, brunsas och lingon Graartfalafel med potatis, kall ajvarsas
5/6 Ons Stekt fisk med kall sas, potatis Stekt fisk med kall sds, potatis
6/6 Tor Nationaldagen Nationaldagen
716 Fre Elever lov Elever lov

Med reservation for férandringar
Till maltiden serveras det gronsaker, hart brod, smor och mjolk



SMEDJEB#CKEN @@
Smedjebackens kommun

Med reservation for forandringar
Till maltiden serveras det gronsaker, hart brod, smor och mjolk



